

# Årsredovisning

för

## Strömsnäspannan AB

556206-0656

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Marina van der Putten, Styrelseledamot  
2023-06-20

Styrelsen och verkställande direktören för Strömsnäspannan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av ackumulatortankar samt därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten bedrivs i egna lokalar i Strömsnäsbuk.

Företaget har sitt säte i Markaryd.

Bolagets verksamhet har påverkats kraftigt av de ökade energipriserna vilket ökat efterfrågan på mer energieffektiva uppvärmningsalternativ. Det ökade intresset för miljö- och hållbar energiförsörjning i samhället har på ett positivt sätt riktat fokus på bolagets produkter iform av ackumulatortankar.

#### Hållbarhetsinformation

Bolaget har integrerat hållbarhet i strategin för företaget och identifierat framtida fokusområden avseende energi, arbetsmiljöarbete, kvalitet och cirkularitet, för att strukturera företagets satsningar inom ekologisk, ekonomisk och social hållbarhet.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2022   | 2021   | 2020   | 2019   |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|--------|
| Nettoomsättning                   | 25 310 | 12 698 | 11 117 | 10 834 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 062  | 653    | 617    | -561   |
| Soliditet (%)                     | 39     | 65     | 60     | 57     |

Mot bakgrund av ökat fokus på energifrågor i samhället och utvecklingen av energipriser under året så har efterfrågan på bolagets produkter ökat väsentligt. Detta har medfört att bolagets nettoomsättning har ökat betydligt vid jämförelse mot tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt           |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 200 000           | 40 000          | 5 573 991              | 641 084           | 6 455 075        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                 |                        |                   |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                   |                 | 641 084                | -641 084          | 0                |
| Årets resultat                              |                   |                 |                        | 47 121            | 47 121           |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>200 000</b>    | <b>40 000</b>   | <b>6 215 075</b>       | <b>47 121</b>     | <b>6 502 196</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 6 215 075        |
| årets vinst            | 47 121           |
|                        | <b>6 262 196</b> |
| <br>                   |                  |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 6 262 196        |
|                        | <b>6 262 196</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2022-01-01<br/>-2022-12-31</b> | <b>2021-01-01<br/>-2021-12-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 25 309 837                        | 12 697 693                        |
| Övriga rörelseintäkter  | 2          | 225 671                           | 296 990                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>25 535 508</b>                 | <b>12 994 683</b>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -16 324 277                       | -7 557 918                        |
| Övriga externa kostnader  |            | -2 768 041                        | -1 630 119                        |
| Personalkostnader   | 3          | -3 961 499                        | -2 839 454                        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 4          | -350 670                          | -307 117                          |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -69 319                           | -10 836                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | 5          | <b>-23 473 806</b>                | <b>-12 345 444</b>                |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>2 061 702</b>                  | <b>649 239</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 4                                 | 1 230                             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -1 065                            | 2 758                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-1 061</b>                     | <b>3 988</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>2 060 641</b>                  | <b>653 227</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                   |                                   |
| Lämnade koncernbidrag   | 6          | -2 000 000                        | 0                                 |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-2 000 000</b>                 | <b>0</b>                          |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>60 641</b>                     | <b>653 227</b>                    |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -13 520                           | -12 143                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>47 121</b>                     | <b>641 084</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                             | 7          | 2 622 467         | 2 878 038         |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 8          | 298 611           | 136 694           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>2 921 078</b>  | <b>3 014 732</b>  |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 9          | 5 000             | 5 000             |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>5 000</b>      | <b>5 000</b>      |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>2 926 078</b>  | <b>3 019 732</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                         |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                      |            | 3 127 109         | 2 049 603         |
| <b>Summa varulager</b>                         |            | <b>3 127 109</b>  | <b>2 049 603</b>  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 5 748 409         | 1 699 222         |
| Övriga fordringar                              |            | 1 231 989         | 25 392            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 42 577            | 133 175           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>7 022 975</b>  | <b>1 857 789</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 | 10         | 3 500 499         | 2 995 845         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>3 500 499</b>  | <b>2 995 845</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>13 650 583</b> | <b>6 903 237</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>16 576 661</b> | <b>9 922 969</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 200 000           | 200 000           |
| Reservfond                                   |            | 40 000            | 40 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>240 000</b>    | <b>240 000</b>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 6 215 075         | 5 573 990         |
| Årets resultat                               |            | 47 121            | 641 084           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>6 262 196</b>  | <b>6 215 074</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>6 502 196</b>  | <b>6 455 074</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 3 076 679         | 380 846           |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 4 318 616         | 2 318 616         |
| Skatteskulder                                |            | 187 492           | 3 157             |
| Övriga skulder                               |            | 892 670           | 330 345           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 11         | 1 599 008         | 434 931           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>10 074 465</b> | <b>3 467 895</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>16 576 661</b> | <b>9 922 969</b>  |

## Kassaflödesanalys

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Den löpande verksamheten

|   |                  |                |
|---|------------------|----------------|
| Resultat efter finansiella poster   | 2 060 641        | 653 227        |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet                               | 627 237          | 317 693        |
| Betald skatt  | 196 207          | -9 043         |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b> | <b>2 884 085</b> | <b>961 877</b> |

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Förändring av varulager och pågående arbete     | -1 077 506     | -72 244        |
| Förändring av kundfordringar                    | -4 049 187     | -212 621       |
| Förändring av kortfristiga fordringar           | -1 141 391     | 11 347         |
| Förändring av leverantörsskulder                | 2 695 834      | -339 959       |
| Förändring av kortfristiga skulder              | 1 506 402      | -74 231        |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b> | <b>818 237</b> | <b>274 169</b> |

### Investeringsverksamheten

|  |                 |                 |
|--|-----------------|-----------------|
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | -257 016        | -130 020        |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>  | <b>-257 016</b> | <b>-130 020</b> |

### Årets kassaflöde

**561 221**                      **144 149**

### Likvida medel vid årets början

|                                      |                  |                  |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| Likvida medel vid årets början       | 2 995 845        | 2 862 272        |
| <b>Kursdifferens i likvida medel</b> |                  |                  |
| Kursdifferens i likvida medel        | -56 567          | -10 576          |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>  | <b>3 500 499</b> | <b>2 995 845</b> |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|   |       |
|---|-------|
| Byggnader                               | 25 år |
| Markanläggningar                        | 20 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5     |

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

|                          | 2022           | 2021           |
|--------------------------|----------------|----------------|
| Erhållna statliga bidrag | 18 995         | 64 685         |
| Övriga ersättningar      | 206 676        | 232 305        |
|                          | <b>225 671</b> | <b>296 990</b> |

### Not 3 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 5    | 5    |

### Not 4 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

|   | 2022           | 2021           |
|---|----------------|----------------|
| Byggnader och mark                      | 255 571        | 255 570        |
| Inventarier, verktyg och installationer | 95 099         | 51 547         |
|   | <b>350 670</b> | <b>307 117</b> |

### Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till AB Traryds Svetsservice (556366-8408) med säte i Markaryds kommun.

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.  
Ränteintäkter eller räntekostnader har ej förekommit.

### Not 6 Bokslutsdispositioner

|                       | 2022              | 2021     |
|-----------------------|-------------------|----------|
| Lämnade koncernbidrag | -2 000 000        | 0        |
|                       | <b>-2 000 000</b> | <b>0</b> |

### Not 7 Byggnader och mark

|   | 2022-12-31        | 2021-12-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 7 304 984         | 7 304 984         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>7 304 984</b>  | <b>7 304 984</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -4 426 946        | -4 171 376        |
| Årets avskrivningar                             | -255 571          | -255 570          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-4 682 517</b> | <b>-4 426 946</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>2 622 467</b>  | <b>2 878 038</b>  |

### Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-12-31        | 2021-12-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 9 603 121         | 9 473 101         |
| Inköp   | 257 016           | 130 020           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>9 860 137</b>  | <b>9 603 121</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -9 466 427        | -9 414 880        |
| Årets avskrivningar                             | -95 099           | -51 547           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-9 561 526</b> | <b>-9 466 427</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>298 611</b>    | <b>136 694</b>    |

### Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | 2022-12-31   | 2021-12-31   |
|---|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 5 000        | 5 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>5 000</b> | <b>5 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>5 000</b> | <b>5 000</b> |

### Not 10 Checkräkningskredit

|  | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 1 500 000  | 1 500 000  |

Strömsnäspannan AB  
Org.nr 556206-0656

9 (9)

Utnyttjad kredit uppgår till 0 0

Ställda säkerheter

Företagsinteckningar 2 200 000 2 200 000

Fastighetsinteckningar 2 375 000 2 375 000

**4 575 000 4 575 000**

**Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

**2022-12-31 2021-12-31**

Upplupna lön-och semesterlöneskulder 175 432 175 481

Upplupna sociala avgifter 37 107 55 259

Övriga upplupna kostnader 1 386 469 204 191

**1 599 008 434 931**

Strömsnäsbbruk 2023-03-28

*Marina van der Putten*

Marina van der Putten

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-28

*Lars Göransson*

Lars Göransson

Auktoriserad revisor
